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Linea Parcela
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44 A
44 B
45
46 A
46 B
47 A
47 B
48 A
48 B
49
50 A
50 B
50 C
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Metros
8 m.l
8 m.l.
8 m.l
8 m.l.
13 m.lL
8 m.l.
10 m.L
8 m.l
10 m.L
8 m.l
6 m.l
16 m.l.
7 m.l.
10 m.l.
8 m.l
4 m.l
8 m.l
9 m.l
12 m.l.
7 m.l.
8 m.l
10 m.l.
6 m.l
12 m.l.
9 m.l
12 m.l.
10 m.L
8 m.l
7 m.l.
11 m.l.
7 m.l.
9 m.l
6 m.l
6 m.l.
11 m.L
15 m.l.
20 m.l.
9 m.l
10 m.L
7 m.l.
20 m.l.
76 m2
80 m2
45 m2
45 m2
140 m2
55 m2
55 m2
65 m2
65 m2
65 m2
58,5 m2
95 m2
28 m2
24 m2
24 m2
100 Cuad
100 Cuad
540 Cuad
100 Cuad

ANEXO

Destino

Artesania, bisuteria

Artesania, bisuteria

Artesania, bisuteria

Artesania, bisuteria

Comida rapida

Comida rapida

Comida rapida

Comida rapida

Comida rapida

Comida rapida

Comida rapida

Comida rapida

Comida rapida

Turrones, jugueteria

Turrones, jugueteria

Turrones, jugueteria

Turrones, jugueteria

Turrones, jugueteria

Bingo

Turrones, jugueteria

Turrones, jugueteria

Turrones, jugueteria

Turrones, jugueteria

Turrones, jugueteria

Casetas de tiro y similares y atracciones de pequefio tamafno
Casetas de tiro y similares y atracciones de pequefo tamafo
Casetas de tiro y similares y atracciones de pequefio tamafno
Casetas de tiro y similares y atracciones de pequeno tamafo
Casetas de tiro y similares y atracciones de pequefio tamafno
Casetas de tiro y similares y atracciones de pequero tamafo
Casetas de tiro y similares y atracciones de pequefio tamafno
Casetas de tiro y similares y atracciones de pequefo tamafo
Casetas de tiro y similares y atracciones de pequefio tamafno
Casetas de tiro y similares y atracciones de pequefo tamafo
Casetas de tiro y similares y atracciones de pequefio tamafno
Loza, artesania, casetas de vino y similares

Loza, artesania, casetas de vino y similares

Loza, artesania, casetas de vino y similares

Loza, artesania, casetas de vino y similares

Loza, artesania, casetas de vino y similares

Témbola

Bares y churrerias

Bares y churrerias

Artesania, bisuteria

Artesania, bisuteria

Bares y churrerias

Artesania, bisuteria

Artesania, bisuteria

Artesania, bisuteria

Artesania, bisuteria

Artesania, bisuteria

Artesania, bisuteria

Bares y churrerias

Artesania, bisuteria

Artesania, bisuteria

Artesania, bisuteria

Atracciones

Atracciones

Pista de coches

Atracciones

Canon minimo
240
240
240
240
520
320
400
320
400
320
240
640
280
250
200
100
200
225

1.000
175
200
250
150
300
900

1.200

1.000
800
700

1.100
700
900
600
600

1.100
375
500
225
250
175

3.000

3.000

3.000
900
900

3.000

1.100

1.100

1.300

1.300

1.300

1.170

3.000
560
480
480
700
700

3.500
700
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C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
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11
12
13
14
15
16

Metros

100 Cuad
120 Cuad
256 Cuad
300 Cuad
280 Cuad
196 Cuad
144 Cuad
96 Cuad
96 Cuad
64 Cuad
40 Cuad
56 Cuad

Destino

Atracciones
Atracciones
Atracciones
Atracciones
Atracciones
Atracciones
Atracciones
Atracciones
Atracciones
Atracciones
Atracciones
Atracciones

ANEXO

Canon minimo
700
840

1.792
2.100
1.960
1.372
1.008
672
672
448
280
392
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